
Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Dott.ssa Simona Giroldi.

PROPOSTA N°: 495/24
NOME STRUTTURA PROPONENTE: GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE

IL DIRIGENTE RESPONSABILE: Bensa Giuliana
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Goggi Angela
Il RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA: Gambino Stefania

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO DI MOBILITA’ VOLONTARIA COMPARTIMENTALE, PER 
TITOLI E COLLOQUIO,  PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO E 
INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI DIRIGENTE AMMINISTRATIVO, DA 
ASSEGNARE ALLA S.C. GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE: PRESA 
D’ATTO DELLE DOMANDE DI PARTECIPAZIONE

Pagina 1 di 3



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Dott.ssa Simona Giroldi.

IL DIRETTORE GENERALE

Richiamata la D.G.R. XII/1639  del 21.12.2023, la Giunta Regionale della Lombardia ha nominato la Dott.ssa 
Simona Giroldi, Direttore Generale dell’ASST Santi Paolo e Carlo, a far tempo dal 01.01.2024 fino al 
31.12.2026; 

Premesso che:
- con deliberazione n.47 del 26.01.2024 è stato  indetto avviso pubblico di mobilità compartimentale, 

per titoli e colloquio, per la copertura a tempo pieno e indeterminato di n.1 posto di Dirigente 
Amministrativo – da assegnare alla S.C. Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane, per la gestione 
economica del personale e programmazione; 

- si è provveduto alla pubblicazione del bando sul Portale Unico di Reclutamento “InPa” e sul sito 
Aziendale  in data 27.01.2024;

- entro i termini di scadenza del bando, ossia il 25.02.2024, sono pervenute n.2 domande di 
partecipazione e precisamente quelle dei seguenti candidati:

1. Licata Giuseppe
2. Mazza Ilaria Maria

Rilevato che, in esito all’ attività  preistruttoria esperita, le domande pervenute non possono essere accolte per 
le motivazioni sotto indicate a fianco di ogni nominativo:

- Licata Giuseppe             non in possesso del titolo di studio – laurea - richiesto dal bando;
- Mazza Ilaria Maria non è dipendente a tempo indeterminato presso un’Azienda o Ente del 

Servizio Sanitario Nazionale;

Ritenuto pertanto di non ammettere alla procedura di che trattasi i sopra indicati candidati per le motivazioni 
ivi indicate;

Su proposta Direttore ad interim della S.C. Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane, il quale attesta la 
legittimità del presente provvedimento;

Acquisito, il parere espresso dal Direttore ad interim della S.C. Affari Generali e Legali in ordine alla regolarità 
di formazione del presente provvedimento;

Acquisiti, per quanto di competenza, i pareri favorevoli in merito espresso dal Direttore Amministrativo 
Dott.sa Giuliana Bensa, dal Direttore Sanitario Dott. Nicola Vincenzo Orfeo e dal Direttore Socio Sanitario 
Dott. Dario Laquintana;

DELIBERA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti:

1. di prendere atto che alla scadenza del bando, dell’avviso di mobilità compartimentale, per titoli e 
colloquio, per la copertura a tempo pieno e indeterminato di n.1 posto di Dirigente Amministrativo – 
da assegnare alla S.C. Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane, per la gestione economica del 
personale e programmazione, ossia il 25.02.2024, sono pervenute n.2 domande di partecipazione e 
precisamente quelle dei seguenti candidati:

1. Licata Giuseppe
2. Mazza Ilaria Maria

Pagina 2 di 3



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Dott.ssa Simona Giroldi.

2. di prendere atto che a seguito della verifica del possesso dei  requisiti specifici richiesti dal bando, i due 
candidati che hanno presentato domanda di partecipazione alla presente procedura,  non  sono 
ammissibili alla procedura di mobilità in oggetto, per le sotto indicate motivazioni:

- Licata Giuseppe             non è in possesso del titolo di studio  - laurea - richiesto dal bando;
- Mazza Ilaria Maria non è dipendente a tempo indeterminato presso un’Azienda o Ente del 

Servizio Sanitario Nazionale;

3. di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri a carico del bilancio aziendale;

4. di dare atto che il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non 
soggetto a controllo di Giunta Regionale, verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art. 
17 comma 6 L.R. n. 33/2009 e ss.mm.ii.

Pagina 3 di 3


		2024-03-06T11:03:57+0100
	GIULIANA BENSA


		2024-03-06T16:36:26+0100
	NICOLA VINCENZO ORFEO


		2024-03-06T16:46:14+0100
	DARIO LAQUINTANA


		2024-03-06T17:06:00+0100
	SIMONA GIROLDI




